
                           
UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI        
DO-0130/7/2007 

 

 

Zarządzenie nr 7 
Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 6 lutego 2007 roku 

 
w sprawie: utworzenia na Wydziale Filozoficznym UJ Ośrodka Badań nad Pragmatyzmem 
                    im. Johna Deweya 

 

       Na podstawie §§ 45, 46, 50 ust. 1 pkt 5 i 64 Statutu UJ zarządzam, co następuje:   

 

§ 1 

W strukturze organizacyjnej Wydziału Filozoficznego UJ tworzy się Ośrodek Badań nad Prag-

matyzmem im. Johna Deweya, zwany dalej Ośrodkiem. 

§ 2 

Zadaniem Ośrodka, o którym mowa w § 1, jest w szczególności: 

a/ organizowanie krótkich staży dla doktorantów i młodych badaczy; 

b/ integracja badaczy zajmujących się szeroko pojętym pragmatyzmem w Polsce; 

c/ nawiązywanie współpracy z podobnymi zespołami badawczymi w świecie;  

d/ wymiana wykładowców;  

e/ wprowadzanie w cykl dydaktyczny kursów o pragmatyźmie w j. angielskim;  

f/ organizowanie konferencji oraz warsztatów.  

§ 3 

1. Pracami Ośrodka kieruje kierownik posiadający co najmniej stopień naukowy doktora habi-

litowanego. 

2. Kierownika na okres 5 lat powołuje  Rektor na wniosek Rady Wydziału. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam dziekanowi Wydziału Filozoficznego. 

§  5 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 2 do regulaminu 

organizacyjnego UJ wprowadzonego zarządzeniem nr 9 Rektora UJ z dnia 4 marca 1988 roku. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                   Rektor 
 
 
 
   Prof. dr hab. Karol Musioł 

 
 
 
 



 2

 
Otrzymują:  
 
– Prorektorzy  

– Dziekani Wydziałów 
– wszystkie jednostki organizacyjne 
  Wydziału Filozoficznego 
– Archiwum UJ 
– Dział Spraw Osobowych x 2 
– Kwestura x 3 


